
UCHWAŁA NR XLI/407/2014
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 4 listopada 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/226/2012 w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym

jest Gmina Murowana Goślina oraz warunków i zasad korzystania z tych  obiektów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt. 6 i ust. 2 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13
ze zm.) Rada Miejska w Murowanej Goślinie uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc: Uchwała nr XXVI/273/2013 
z dnia 25 czerwca 2013 r. oraz Uchwała XXIX/296/2013 z dnia 24 września 2013 r.

§ 2. W uchwale Nr XXIII/226/2012 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
18 grudnia 2012 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Murowana Goślina oraz warunków i zasad 
korzystania z tych obiektów wprowadza się następujące zmiany - uchyla się dotychczasowy 
załącznik nr 1 do uchwały Nr XXIII/226/2012 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
18 grudnia 2012 r. i nadaje mu nowe brzmienie stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa  Wielkopolskiego.

Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLI/407/2014

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 4 listopada 2014 r.

1. Wykaz przystanków, których właścicielem jest Gmina Murowana Goślina.

Miejscowość Lokalizacja Typ Ilość
ul. Poznańska wiata 2
ul. Poznańska (cmentarz) znak D-15 nż 2
ul. Poznańska (Śródmieście) wiata 2
ul. Rogozińska LZD znak D-15 nż 2
ul. Rogozińska (Przebędowo) wiata 2

wiata 1ul. Gen. T. Kutrzeby
znak D-15 2
wiata 2ul. Długa
znak D-15 1
znak D-15 2ul. Kolejowa
wiata 2

ul. Polna znak D-15 4
ul. Mściszewska (Gimnazjum nr 1) znak D-15 1

Murowana Goślina

ul. Raduszyńska znak D-15 2
ul. Mostowa znak D-15 1

Białężyn szkoła znak D-15 1
Boduszewo przy drodze gminnej dz. nr 134 znak D-15 1

Aleja Czereśniowa znak D-15 1
przy drodze gminnej nr 318027 wiata 1

Długa Goślina

przy drodze gminnej nr 318030 wiata 1
Głębocko przy drodze gminnej nr 318009 wiata 1
Głęboczek Przy drodze gminnej nr 318011 wiata 1
Łopuchowo Centrum wsi wiata 1

Mściszewo ul. Żytnia (Figura) znak D-15 1Mściszewo
przy drodze gminnej  nr 318018 znak D-15 1
przy blokach wiata 1Przebędowo
przy blokach – droga w kierunku Obornik Znak D-15 2

Raduszyn przy blokach wiata 1

Starczanowo Przy drodze gminnej nr 318023 wiata 1

przy drodze Murowana Goślina - Rogoźno wiata 2Trojanowo

centrum wsi wiata 1

Wojnowo przy drodze gminnej  nr 318031 wiata 2

Podpisany Strona 1



2. Wykaz przystanków, których na mocy porozumienia z dnia
31 października 2012 r. w sprawie powierzenia Gminie Murowana Goślina wykonania 
zadania pn. ”Zarządzanie przystankami komunikacyjnymi  zlokalizowanymi w ciągu 
dróg wojewódzkich
w granicach administracyjnych gminy” zarządzającym jest Gmina Murowana Goślina.

Nr drogi Miejscowość Lokalizacja Typ Ilość
skrzyżowanie drogi nr 
196 z drogą gminną w kierunku 
Głębocka

znak D-15 1

skrzyżowanie drogi nr 
196 z drogą gminną w kierunku 
Worowa

znak D-15 1

Droga 
wojewódzka

nr 196

Łopuchowo przy drodze wojewódzkiej nr 196 wiata 2

Białęgi centrum wsi wiata 2
wiata 2Białężyn centrum wsi
znak D-15 1

Białężyn/Uchorowo znak D-15 2
Uchorowo początek wsi znak D-15 2

Droga 
wojewódzka

nr 187

centrum wsi wiata 2

3. Wykaz przystanków, których zarządzającym jest Gmina Murowana Goślina na 
podstawie porozumienia Nr 296/2007 z dnia 11 lipca 2007 r. na mocy, którego Zarząd 
Powiatu powierza zarządzanie drogami powiatowymi
w granicach administracyjnych miasta Murowana Goślina w sposób,
w zakresie i na czas wynikający z niniejszego porozumienia Burmistrzowi.

Miejscowość Lokalizacja Typ Ilość
ul. Gnieźnieńska znak D-15 4Murowana Goślina
ul. Wojska Polskiego znak D-15 1

Podpisany Strona 2




